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Yu 3MiHMBCA Ball eMOLiNHUIA CTaH Nic/s NoYyaTKy BINCbKOBUX Ai HA TepuUTopii
YKpaiHu?

3. 30BCIM He 3MiHWMBCA.
1.1%

1. 3MiHMBCA CYTTEBO;
33.3%

2. 3MIHUBCA HE CYTTEBO;
55.6%




Ak Bu Mo)KeTe OLiHUTU CBil eMOLiHMIA CTaH Ha AAaHUA MOMEHT Yacy?

3. He3anoBINLHUNA.
11.1%

1. 3200BINbLHUIA; 2. HEeNTPanbHWA;

33.3% 55.6%




ik Bu MoXeTe ouiHUTK CBil EMOLINHUIA CTaH Ha AaHUA MOMEHT Yacy?

TPUBOXHICTb 4
eMOLiiHi rovgankm 3
po3nay 1
CniByYyTTSH 2
BaxkaHHs A,0MOMOrTH 3
BiAYYTTA 1
nepexuBaHHa 3 4
nepexmuBaHHA 3 2

HeWT panbHWit 1



fiKi 3 HaBegeHUX HMXKYe NnpobneM € anga Bac HanbinbL aKkTyasbHUM

4
3
2
1
0 . N .
B33EMUHN Y B33EMUWHW i3 npobnemu npo6nemu npobnemu 3i Baw sapiaHT
GaTbKiBCbKil CiM'T BUKNagadamm nobyTosoro iHaHcoBoro 300pOB'AM

xapakTepy xapakTepy



LLlo Bac Haub6inbLue Typ6yBano B ocTaHHii nepiop yacy?

Yy MeHe noripLunnocs 340pos's
1.1%

Yy MeHe noripLunBCs HacTpin
22.2%

MeHe BCe BNaluToBye
44.4%

ocobucTa HeopraHi3oBaHiCTb
22.2%




ik Bu BBaXKaeTe, fiKi 3 nepeniyeHux ABu1LL, NOLINPEHi Y CTYAEHTCbKOMY
cepenoBmLLi?

BXWBaHHA cnaﬁoanxoronbmﬂx
Hanois

BXKMBAHHA MILIHNX ANKOroMbHUX
Hanois

IHTepHeT-3anexHicTb

NCUXONOTiYHE HACKMBCTBO
(oBpasm, NpUHVKEHHS)

hiHaHcoBa 3anexHicTb (Gopru,
MaHInynoBaHHs iHWWMK 33
[0MNOMOTOI0 rPOLLEH )



fikuM umHOM Bu BupiwyeTe npobnemu, aKi BUHUKaoTb y BalloMy »XuUTTi?

1. 3BepTatoch 3a
[0MNOMOrolo A0 Apy3iB

2. 3BepTaloch 3a
gonomoroto o 6aTtbkis

3. 3Bepraioch 3a
[0MOMOrolo A0 BUKNagaYis
Ta KypaTtopa

4. Hamaraiocb BUPILLINTK
npo6nemy camocTiiHO

6. Hamaratocb
BigBONIKTUCSA BIf
po3B'A3aHHsA npobnemu
(posBaru, 3actinns)



Yu BipgoMo BaM npo icHyBaHHSA Ta AifANIbHICTb NCUXONOriYHoI cny)X6m y 3YHY?

2. Hi.
11.1%

1. TaK;
88.9%




Uun 3BepTanucb Bu Konmnchb 3a KOHCybTaui€o Ao ncuxonora?

1. TaK;
22.2%

2. Hi.
77.8%




Uun posrnspaete Bu gna ce6e MOXX/IUBICTb 3BEPHYTUCS 3@ KOHCY/bTaLi€o A0
ncuxonora 3a notpeéu?

1. TaK;
33.3%

2. Hi.
66.7%




AKi popMu po60TU NCUXONOTIB 3i CTyAeHTaMu € ansa Bac Hanbinbw 6axaHNMn?
(06epiTb He 6inbLue 3 BapiaHTiB)

1. OH-NnanH 2. oth-nanH 3. aHoHIMHe 4. ncuMxonorivHi 5. TpaHcopmMaLinHi 7. rpynu NigTPUMKU
KOHCYNbTYBaHHS KOHCYNLTYBaHHSA (B nUCTyBaHHA (Yepes TPEeHiHMM irpu
KkabiHeTi) noLiTy, Meceaxepu,

cneuianbHi goparku)



